The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

Verus Praedium Holding ApS Lumringsbro 3 A 2670 Greve

THE ANNUAL REPORT The year 2018

CVR-nr: 33 50 71 35

Approved at the General Meeting, the <u>//</u> / 2019

Chairman

TABLE OF CONTENTS

Company information	3
Management's statement	4
Independent auditor's extended review report	5
Management commentary	8
Accounting policies	9
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

COMPANY INFORMATION

Company number:

33 50 71 35

Executive board:

Roy Dennis Tolfts

Audit

Kvist Revision

Godkendt Revisionsvirksomhed

CPH Business Park Stamholmen 153

DK 2650 Hvidovre - Copenhagen

CVR-no.: 37218707

Baltic Petroleum K/S

MANAGEMENT COMMENTARY

As in previous years, the main activities of the Company were investments

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

The Company has lost more than half of the share capital, but expects to restore its capital through earnings.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Expected development, including special assumptions and uncertain factors

The management expects an improved result in the coming periods

INCOME STATEMENT 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-129.231.165	-274.674.595
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT Retained earnings	-129.231.165	-274.674.595
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-129.231.165	-274.674.595
other financial income	0 8 0 -140.124.822 11.092.322	42.028.281 148.913 41.564.083 -279.485.238 -78.736.208
Income or loss from equity investments in group	-198.673	-194.426
	2018 DKK	2017 DKK

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2018 ASSETS

	2018 DKK	2017 DKK
Other investments	456.642.983	568.035.252
Investments	456.642.983	568.035.252
NON-CURRENT ASSETS	456.642.983	568.035.252
Cash	1.351	2.712
CURRENT ASSETS	1.351	2.712
ASSETS	456.644.334	568.037.964

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2018 **EQUITY AND LIABILITIES**

		2018 DKK	2017 DKK
	Contributed capital	17.439.667 -404.084.017	16.600.000 -261.619.521
2	EQUITY	-386.644.350	-245.019.521
	Trade creditors Amounts owed to group enterprises	10.637 843.278.047	10.125 813.047.360
	Short-term payables	843.288.684	813.057.485
	PAYABLES	843.288.684	813.057.485
	EQUITY AND LIABILITIES	456.644.334	568.037.964

Contractual obligations and contingent items, etc. Charges and securities

NOTES

				2018 DKK	2017 DKK
1	Number of people employed Number of persons employed or	n average		1	1
2	Equity	Opening balance	Change in accounting policies	Proposed distribution of net profit	Closing balance
	Contributed capital	16.600.000 -261.619.521	839.667 -13.233.331	0 -129.231.165 	17.439.667 -404.084.017
		-245.019.521	-12.393.664	-129.231.165	-386.644.350

- 3 Contractual obligations and contingent items, etc. None
- 4 Charges and securities None